
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj; 06-14-1251-2/16 
Datum: 22.01.2016. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 3. 
Pravilnika o javnim nabavkama Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo br. 06-05-2336/15 od 
26.01.2015. godine, člana 204. stav 1. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Federacije BiH“, 
br. 2/98 i 48/99), člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BiH („Službene novine 
Federacije BiH“ br. 35/05), Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo, donosi;

ODLUKU

o uvrštavanju postupka nabavke pružanja hotelskih i ugostiteljskih usluga u plan javnih nabavki
za 2016. godinu

Član 1.

Uvrštava se postupak javne nabavke pružanje hotelskih i ugostiteljskih usluga u plan javnih 
nabavki za 2016. godinu.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 10.000,00 KM (slovima: desethiljada 
KM). Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budžetu Ministarstva za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo na poziciji 613900 - ugovorene i druge usluge.

Javna nabavka će se provesti po procedurama provođenja javnih nabavki koje se odnose na 
nabavku usluga iz Anex-a П dio В.

JRJN: 55100000-1 Hotelske usluge

Obrazložen] e

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) 
defmisana je obaveza svih ugovornih organa za donošenje plana javnih nabavki na godišnjem 
nivou i objavom istog na internet stranici, kako bi se realizacija javnih nabavki mogla 
kontinuirano pratiti i usklađivati sa istim.

Navedenim članom Zakona je definisano da se nijedna javna nabavka ne može pokrenuti bez 
prethodno donesenog plana javne nabavke ili odluke o pokretanju javne nabavke.

Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo je postupilo u skladu sa članom 17. Zakona, i 
donesen je Plan javnih nabavki broj 06-14-1251/16 od 20.01.2015. godine i objavljen na web. 
stranici Ministarstva.

Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo ima potrebu za hotelskim i ugostiteljskim 
uslugama u svrhu organizovanja sastanaka i pripreme obroka, te hotelskog smještaja za učesnike 
sastanka koji nisu sa područja Kantona Sarajevo.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel:+ 387 (0)33 562-012,Fax: + 387 (0)33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

mailto:minbopi@ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Sastanci se organiziraju u svrhu poboljšanja rada u smislu pravilne provedbe Zakona o dopunskim 
pravima boraca - branitelja BiH, kao i u svrhu koordinacije rada Ministarstva sa ostalim 
institucijama koje učestvuju u rješavanju ključnih pitanja vezanih za boračku populaciju.

Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u članu 1. Ove Odluke.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax; + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

mailto:minbopi@ks.gov.ba

